[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	___.04.2018 года
	№        .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об Административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» в целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Областным законом от 03.11.2017 № 1215-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению № 1.
2. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 20.10.2017 года № 195 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                       О.П. Снисаренко
Распоряжение вносит
Главный специалист                                                       А.М. Ветохина

02.04.2018 года

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения

от ___.04.2018 года № ____
Перечень
должностных лиц Администрации Горняцкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС

«Об административных правонарушениях»
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. Глава Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3.

	2. Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статьи 2.3-2.7, 2.10; 3.2; 4.1, 4.4, 4.5; 5.1, 5.2; 5.3; 5.4; 6.3; 6.4; 7.1, 7.2; 8.1-8.2

	3. Ведущий специалист отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статьи 2.3-2.7, 2.10; 3.2; 4.1, 4.4, 4.5; 5.1, 5.2; 5.3; 5.4; 6.3; 6.4; 7.1, 7.2; 8.1-8.2

	4. Ведущий специалист отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения
	Статьи 8.1-8.2, 8.8

Главный специалист                                                      А.М. Ветохина